Merlett Zuig-/persslang PVC 20
mm X 27 mm 5bar 0.85bar

blank transparant 60m type
Armorvin HNA (0520420)

| MERLETT

Q bringing water tolife



TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Type

Materiaal

Temperatuurbereik

Maat

Lengte

Binnen @

Buiten @

Buigradius

Gewicht

Barstdruk

Vacuum

Werkdruk

Wand

blank transparant

Armorvin HNA

PVC

-5°C-65°C

20mmx 27 mm

60m

20 mm

27 mm

50 mm

340g/m

15 bar

0.85 bar

5 bar

3,5mm

PRODUCTINFORMATIE

Jbosla

bringing water tolife



Met ingewerkte stalen spiraal.

Levensmiddelenbestendig, geschikt voor drinkwater en vloeistoffen die maximaal 28% alcohol
bevatten.

Gegenereerd op datum: 05-11-2025

http://www.bosta.com

Jbosla

bringing water tolife



http://www.bosta.com

